Nº483/2015  ÁGUA CLARA – MS, SEGUNDA-FEIRA, 28 DE SETEMBRO DE 2015. ANO III

www.pmaguaclara.ms.gov.br Página 1/1

Criado pela Lei nº 834/2012, Alterado pela lei nº 868/2013 e Regulamentado pelo Decreto nº 07 de 23 de Janeiro de 2013.

Prefeito Muncipal     Secretário Municipal de Esporte   Controladora Interna
 Silas José da Silva     Nivalmido da Rocha Ribeiro   Cássia Sayuri Mori

Vice – Prefeita     Secretário Municipal de Infraestrutura
 Valéria Travaim Botaccio Custódio   Luca Samuel Cortez

Secretário Municipal de Finanças   Secretária Municipal de Assistência Social Trabalho e Habitação
 Luciene Antonio Ferreira                                                                 Leiliane Francisca Freitas

Secretária Municipal de Saúde     Secretária Municipal de Meio Ambiente e Turismo
 Silvana Bortoleto                    Kelly Cristiane Ribeiro Belatti

Secretária Municipal de Educação   Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico e Sustentável
 Gerolina da Silva Alves    Kelly Cristiane Ribeiro Belatti

SUMÁRIO

Previdencia Municipal ................................................. 01
Processo Administrativo ............................................. 01
Gabinete do Prefeito .................................................... 01
Processo Administrativo ............................................. 01

Gabinete do Prefeito

EDITAL DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001/2015
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2015

O Instituto de Previdência Social dos Servidores do Município
de Água Clara – ÁGUA CLARA PREVIDÊNCIA, por
intermédio da Pregoeira Oficial, TORNA PÚBLICO para
conhecimento dos interessados, que após análise do recurso
e contrarrazões interpostos tempestivamente pelos licitantes
do processo licitatório em epígrafe, a mesma manteve-se
inalterada a sua decisão.
Assim sendo, CONVOCA os licitantes e interessados para a
sessão de negociação de proposta com o 2º (segundo)
colocado no certame e posterior análise da documentação,
inerente a habilitação, a ser realizada no dia 01/10/2015, às
11h00 na sede administrativa do ÁGUA CLARA
PREVIDÊNCIA.

Água Clara/MS, 25 de setembro de 2015.
MARIA AMÉLIA RODRIGUES DA SILVA
PREGOEIRA OFICIAL

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL

O Município de Água Clara – MS, por intermédio da
Pregoeira Oficial, designada pela Portaria nº 001/2015 de
05.01.2015, publicada no Diário Oficial do Município de Água
Clara na edição de n° 349 de 07 de janeiro de 2.015, TORNA
PÚBLICO para conhecimento dos interessados a retificação
da publicação ocorrida no Diário Oficial do Município de Água
Clara/MS, do dia 24.09.2015, Páginas 1/2, onde se lê:
Processo Administrativo nº 048/2015, Pregão Presencial
nº 097/2015,  leia-se: Processo Administrativo nº 097/2015,
Pregão Presencial nº 048/2015. Altera-se com base no Art.

21 § 4º da Lei 8.666/93 e as demais condições permanecem
inalteradas.
Água Clara/MS, 25 de setembro de 2015.
Maria Amélia da Silva Rodrigues
Pregoeira Oficial